Агар "Хизматлар"ни курсатиш жараёнида "Бажарувчи" шартнома шартлари ва нормативлардан чекиншдга
йул куйган булса, "Буюртмачи"нинг талаби билан аникланган барча камчиликларни 30 кун муддатда текин 
тузатиб бериш. III. ШАРТНОМАНИНГ

БАХОСИ ВА ХИСОБ-КИТОБ ТАРТНБИ

3.1. Мазкур шартноманинг бахоси 720000 ( Етти юз йигирма минг ) сумни ташкил этади. Курсатиладиган 
"Хизматлар"нинг бахоси мазкур шартномага иловада курсатилган.

3.2. "Буюртмачи" курсатиладиган "Хизматлар" туркуми суммасининг 100 фоизи микдорида 2019йил жор. 
ойининг 31 санасигача туловини амалга оширади.
3.3.